
Akcija „Aš padovanojau knygą 2018”

7a klasės vadovei Ingai Pokvytienei bei jos auklėtiniams kilo idėja surinkti ir padovanoti vaikiškų
knygų Šiaulių kūdikių namams. Septintokai pasiūlė prie šios akcijos prisidėti visiems mūsų
progimnazijos mokiniams. Per savaitę jie surinko 181 vaikišką knygelę.      2018 m. balandžio
16 d. grupelė 7a klasės mokinių su klasės vadove I. Pokvytiene aplankė Kūdikių namus ir
nunešė surinktas knygutes mažiesiems.
Kūdikių namų pavaduotoja mokiniams papasakojo apie pačią įstaigą, kokių specialybių žmonės
ten dirba. Didesni vaikai parodė kambarius, žaislus. Vėliau septintokai su mažaisiais draugais
ėjo į lauką pasivaikščioti, kartu žaidė.
Septintokus sujaudino mažylių nuoširdumas. Buvo įdomu pabendrauti su šių namų auklėtiniais,
matyti jų džiaugsmą, susidomėjimą padovanotomis knygelėmis.
Dėkojame visiems padovanojusiems knygeles.

Ingrida Žvigaitytė, 7a klasės mokinė

{gallery}2018-padovanojau_knyga{/gallery}

 1 / 1


